
    

 

 
 

Vítáme vás na utkání 4. kola OP: Cejle A – Kněžice,  

další víkend budou odehrány domácí zápasy  
OP mladších žáků Cejle – Bedřichov B 

a zápas IV. třídy mužů Cejle B – Kostelec B. 
 

Komentáře k zápasům OP: 
 
Cejle A – Jamné A  1 : 3 (0 : 3)        Komentář: Jiří Bednařík 
 
Na zápas proti týmu, který se v poslední době prezentuje dobrou hrou, jsme se všichni těšili. Naše předvedená 
hra ale byla hluboko pod potenciálem. Soupeř udeřil v první půli.  
Ve druhém poločase už jen, přes náš zlepšený výkon, náskok kontroloval. Neuhráli jsme tak ani bod. 
 
Sestava:       Dolejší Pavel 

Vítů Libor - Kalaš Marek - Havel Jan - Čáp Aleš - Havlíček Radek 
Klíma Jan (72. David Tomáš) - Bednařík Jiří - Bednařík Martin 

Čáp Dalibor (72. Křížek Jaroslav) - Vlček Lukáš (46. Kružík Michal) 
 
Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branka: Vítů Libor 
 
Skalka Brzkov – Cejle A  1 : 6 (1 : 1)       Komentář: Jiří Bednařík 
 
O kvalitě brzkovského hřiště se toho v minulém týdnu namluvilo mnoho. Nováček soutěže byl navíc velkou 
neznámou. Bylo ale jasné, že musíme urvat tři body, jelikož Brzkov v probíhající sezóně nevstřelil jedinou 
branku. Nakonec se hrálo na velmi tvrdém, ale jakž takž travnatém povrchu. Do vedení šli ale po zmatcích 
v naší obraně domácí. To bylo nepřijatelné. Do poločasu jsme stihli vyrovnat.  
O poločase nás trenér Standa Muzikant burcoval: „Tři body tady leží na zemi, jestli je neseberete, tak jste 
pitomci." Slova kouče jsme si vzali k srdci. Přestože i začátek druhé půle byl z naší strany neslaný, nemastný, 
nasypali jsme během osmi minut domácím pět fíků a v dobré náladě jeli domů. Holt když se točí vrtule, tak 
Standa Muzikant vždy vyhrává ☺ 
  

 

 



    

 

Sestava:       Lačný Petr 
Havel Jan - Kalaš Marek - Havlíček Radek - Kašík Tomáš - Bednařík Jiří 

Bednařík Martin - Klíma Jan - Křížek Jaroslav - Kružík Michal 
Vlček Lukáš (68. Zlatuška Jan) 

Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branky: Bednařík Jiří 3, Bednařík Martin 3 
 
Střelci celkem A tým: Bednařík M. 4, Bednařík J. 3, Vítů L. 
 
Komentář k zápasu 1. kola IV. třídy:         Komentář: Jan Zlatuška 
 
Cejle B - Jamné B  0 : 2 (0 : 0) 
 
Tak už i naše Benfika naskočila do soutěže. V prvním zápase přivítala v domácím prostředí tým z Jamného. 
Mužstvo bylo jak v dobré sestavě, tak opět v skvělé náladě. Což značí, že základem všeho je dobrá parta lidí. 
A teď k samotnému špílu. I přesto, že hosté měli souběh s A týmem, který potrápil minulý týden naše áčko, 
sešlo se v hojném počtu. Samotná hra měla velmi svižné tempo a akce střídala akci na obou stranách. Z naší 
strany bylo těch šancí víc, ale bohužel jsme je nedokázali přetavit v kýžený gól. A to ani po skvělé šanci 
Veselého, který nastřelil pouze břevno. 
V druhém poločase se nic nezměnilo, bohužel ne a ne vstřelit branku. Zato hosté hrozili rychlými breaky 
a dokonce se jim podařilo i dvakrát skórovat. Náš útok orazítkoval několikrát tyče soupeřovy branky ze všech 
stran, ale síť za gólmanem Jamného se nerozvlnila ani jednou. Soupeř tak po vstřelených gólech kouskoval 
hru, zápas ztratil spád a hráči Jamného si tak odváží všechny body, parádní proleženiny jak pacienti LDN 
a gólmanovi hostů ještě dnes zvoní v uších. A tak i přes dobrý výkon bude muset přijít výhra jindy.  
Závěrem bych chtěl pochválit celý tým a hlavně nestárnoucího Punťu, který předvádí na hřišti neskutečné věci. 
Holt mládí je mládí. 
 
Sestava:       Lačný Petr 

Vítů Olda - Zlatuška Jan - Kovář Jan (40. Ságl Zdeněk) - Havel Jan 
Radouš Michal - Veselý Josef (46. Mareš Kamil) - David Tomáš 

Foit Lukáš - Čáp Dalibor - Kružík Michal 

 
Komentář k zápasu 1. kola OP ml. žáků:        Komentář: Jan Zlatuška 
 
Cejle – FKM Vysočina B  3 : 7 (2 : 2) 
 
I naše mládež roztočila zápasová kola. V prvním mistrovském zápase pro nás v nové soutěži mladších žáků 
jsme přivítali tým FKM Vysočina B, který je komplet seskládán pouze z děvčat. Na rozdíl od soutěže starších 
přípravek jsme začali hrát na větším hřišti, což nám zatím dělá znatelné problémy. První poločas jsme se 
soupeřem drželi krok a v některých fázích jsme ho i přehrávali. I přes to, že se do kabin šlo za stavu 2:2, tak 
hned v úvodu druhé půle se nám dokonce podařilo po brance Dubna otočit skóre v náš prospěch a Štěpán si 
tak připisuje druhý gól v utkání. Bohužel radost nám nevydržela dlouho a za pět minut je opět vyrovnáno. 
40.minuta je pro nás zatím prokletá, našemu mužstvu začalo opět ubývat sil a hosté po rychlém sledu tří 
branek, otáčí výsledek utkání na 3:6. Děvčata z Vysočiny už nenechala nic náhodě a po sedmém gólu si v klidu 
dokráčela pro tři body. Ale i přes prohru musím pochválit všechny hráče za zlepšení herního výkonu, hlavně 
v první půli, na rozložení fyzických sil budeme ještě muset zapracovat.  
V dalších zápasech nás čeká tým Pelhřimova a doma přivítáme Bedřichov. Podzimní část pro nás bude hodně 
náročná. Věřím, že to všichni zvládneme a brzy se do nové soutěže adaptujeme. 
 



    

 

Sestava:       Jůda Šimon (30. min Schwarz Adam) 
Jůda Maty - Večeřa Aleš - Brayan - Brian - Duben Štěpán - Špindler Jakub - Špindler Vojta - Kvapil Vojta 

Zlatuška Tadeáš - Mayer Maty - Mayer Adam - Schwarz Adam (30. min Jůda Šimon) - Fišer David 
 
Branky: Duben Š. 2, Večeřa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozlosování soutěží: 

Okresní přebor mužů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IV. třídy 

V. třída užů IV. třída  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. kolo Sobota 8. 8. 2020 16:30 Třešť B – Cejle 2:1 (2:1) 

2. kolo Sobota 15. 8. 2020 16:30 Cejle – Jamné A 1:3 (0:3) 

3. kolo Neděle 23. 8. 2020 14:00 Brzkov – Cejle 1:6 (1:1) 

4. kolo Neděle 30. 8. 2020 16:30 Cejle – Kněžice  

5. kolo Sobota 5. 9. 2020 15:00 Bítovčice – Cejle  

6. kolo Neděle 13. 9. 2020 16:00 Cejle – Střítež  

7. kolo Neděle 20. 9. 2020 15:30 Telč B – Cejle  

8. kolo Sobota 26. 9. 2020 15:00 Sokol Puklice – Cejle  

9. kolo Sobota 3. 10. 2020 15:00 Cejle - Luka n. Jihl. B  

10. kolo Volný los  

11. kolo Neděle 18. 10. 2020 14:30 Cejle – Rantířov  

12. kolo Sobota 24. 10. 2020 14:30 Stará Říše B – Cejle  

13. kolo Neděle 1. 11. 2020 14:00 Cejle – Brtnice  

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 16:30 Cejle B - Jamné B 0:2 (0:0) 

2. kolo Sobota 29. 8. 2020 16:30 Mrákotín - Cejle B  

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 16:00 Cejle B - Kostelec B  

4. kolo Sobota 12. 9. 2020 16:00 Telč C - Cejle B  

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 15:30 Cejle B - ROMA Jihl  

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 15:30 Cejle B - Dušejov  

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 14:00 Smrčná - Cejle B  

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 15:00 Cejle B - Růžená  

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 14:30 Hodice - Cejle B  

10. kolo Neděle 25. 10. 2020 14:30 Cejle B - Batelov B  

11. kolo Sobota 31. 10. 2020 14:00 Střížov - Cejle B  



    

 

Okresní přebor mladších žáků 
Mladší přípravka sk. A 

 

 
 

 
Tabulka OP: 

 
  Klub Z V R P S B 

1 Kněžice*) 3 3 0 0 14:0 9 

2 Puklice 3 3 0 0 12:3 9 

3 Luka n. Jihl. B 3 2 0 1 8:6 6 

4 Jamné 3 2 0 1 6:4 6 

5 Třešť B 2 2 0 0 5:3 6 

6 Cejle 3 1 0 2 8:6 3 

7 Telč B*) 3 1 0 2 4:3 3 

8 Stará Říše B 2 1 0 1 3:4 3 

9 Střítež 3 1 0 2 2:3 3 

10 Bítovčice 3 1 0 2 2:16 3 

11 Brtnice*) 2 0 1 1 1:3 1 

12 Rantířov*) 3 0 1 2 2:5 1 

13 Brzkov 3 0 0 3 1:12 0 

*) dle zprávy OFS tyto týmy nedohrály III. kolo OP z důvodu nezpůsobilé hrací plochy, náhradní termín 28. 9. 2020 

 
Tabulka IV. třídy: 

 
  Klub Z V R P S B 

1 Střížov 2 2 0 0 4:2 6 

2 Telč C 1 1 0 0 9:3 3 

3 ROMA Jihlava 1 1 0 0 5:2 3 

4 Růžená 1 1 0 0 5:3 3 

5 Jamné B 1 1 0 0 2:0 3 

6 Smrčná 1 1 0 0 2:1 3 

7 Batelov B 1 0 0 1 1:2 0 

8 Dušejov 1 0 0 1 0:1 0 

9 Hodice 1 0 0 1 3:5 0 

10 Cejle B 1 0 0 1 0:2 0 

11 Kostelec B 1 0 0 1 2:5 0 

12 Mrákotín 2 0 0 2 5:12 0 

 

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 13:30 Cejle - FKM Vysočina 3:7 

2. kolo Neděle 30. 8. 2020 13:00 Pelhřimov B – Cejle 

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 13:00 Cejle - Bedřichov B 

4. kolo Neděle 13. 9. 2020 11:00 Brtnice/Stonařov - Cejle 

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 12:30 Cejle - Sapeli Polná  

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 12:30 Cejle - Větrný Jeníkov 

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 10:00 Kněžice – Cejle 

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 12:00 Cejle - FKM Vysočina 

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 09:30 Batelov – Cejle 

1. 
kolo 

Neděle 13. 9. 2020 
10:00 

Antonínův Důl - Cejle/Kostelec -
 Rantířov - Velký Beranov 

2. 
kolo 

Neděle 20. 9. 2020 
10:00 

Velký Beranov - Antonínův Důl - 
Cejle/Kostelec - Rantířov 

3. 
kolo 

Sobota 26. 9. 2020 
09:00 

Cejle/Kostelec - Velký Beranov - 
Antonínův Důl - Rantířov 

4. 
kolo 

Sobota 3. 10. 2020 
09:00 

Rantířov - Cejle/Kostelec – 
Velký Beranov - Antonínův Důl 


